
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 № 1941г. Кирово-Чепецк
Об утверждении перечня объектов капитального ремонта,ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значениямуниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным
решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.09.2013 № 11/59,
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов капитального ремонта, ремонта
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
на 2024 год. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной
официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить



информацию на официальном сайте муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации О.С. Зыкина



УТВЕРЖДЕНпостановлением администрациимуниципального образования«Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот 21.12.2023 № 1941
Перечень объектов капитального ремонта,ремонта автомобильных дорог общего пользованияместного значения муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год

п/п Вид работ и название автомобильной дороги Протяженностьучастка работ(м)
1 Ремонт участка автомобильной дороги поул. Строительной 40
2 Ремонт автомобильной дороги по ул.Юбилейная (участок от ул. Володарскогодо ул. Ганинская) 695
3 Ремонт проезда от а/д поул. В.Набережная до д.№ 3 по ул. Чепецкой 215
4 Ремонт проезда по улице Первомайской 4655 Ремонт автомобильной дороги по ул. Жданова 612
6 Ремонт автомобильной дороги по ул.Кооперативной 291
7 Ремонт проезда от а/д по ул. Бр.Васнецовых дод.№ 23 по ул. Луначарского 171
8 Ремонт автодороги по ул. Школьная 8109 Ремонт автомобильной дороги по ул. Энгельса 551

___________


